                    Замок электромагнитный взрывозащищённый Ех-замок FM-26
                                          РВ Ex mb I Mb X и 1Ex mb IIC T5 Gb X и Ex mb IIIC T95oC Db X
ПАСПОРТ АТФЕ.425729.156 ПС (руководство по эксплуатации)
             Сертификат соответствия ЕАЭС № RU С-RU.ВН02.В.00806/22 с 07.07.2022г. по 06.07.2027г.
           ДЕКЛАРАЦИЯ СООТВЕТСТВИЯ ЕАЭС N RU Д-RU.НР15.B.08437/20 с 05.10.2020г. по 04.10.2025г.
1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
Замок электромагнитный взрывозащищённый Ех-замок FM-26 предназначен для применения в системах
безопасности объектов, в системах пожарной и охранно-пожарной сигнализаций в качестве управляемого

	РВ Ex mb I Mb X и 1Ex mb IIC T5 Gb X и Ex mb IIIC T95oC Db X
	1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
	Структура условного обозначения прибора Ех-замок FM-26
	ПРИМЕР ЗАКАЗА:
	1. Замок электромагнитный взрывозащищённый Ех-замок FM-26   350  12В К АТФЕ.425729.156 ТУ Маркировка: РВ Ex mb I Mb X и 1Ex mb IIC T5 Gb X и Ex mb IIIC T95 C Db X.
	При таком виде заказа потребителю будет поставлен: Замок электромагнитный взрывозащищённый Ех-замок FM-26 с усилием отрыва якоря от корпуса 350 кгс, с встроенным магнитоконтактным датчиком положения (герконом), с напряжением питания 12В, с вводом для ...